
إعلان مناقصات

المشاریع التالیة:  على تمویل 1997لعام )) 10((وافق الصندوق الاجتماعي للتنمیة المنشأ بموجب القانون رقم 

رقم
 المناقصة

اسم
 المشروع

مكونات
 المناقصة

مصدر
 التمویل

الخبرات
 المطلوبة

عملة 
العطاء

الرسوم 
بالریال

مدة صلاحیة
 العطاء

)ایام(

صلاحیة ضمان
العطاء

)ایام(

2011/2/13-الأحد
. صباحا11:0ً

2011/2/13-الأحد
. صباحا11:30ً

2011/2/13-الأحد
. بعد الظھر12:0

2011/2/13-الأحد
. بعد الظھر12:30

2011/2/14-الإثنین
. صباحا11:0ً

2011/2/14-الإثنین
. صباحا11:30ً

2011/2/14-الإثنین
. بعد الظھر12:0

موعد فتح المظاریف
)التاریخ/الساعة(

910-
إعا)12000
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)12001
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)12002
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)12003
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)11992
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)11993
دة للمرة
(الاولى
910-

إعا)11999
دة للمرة
(الاولى

مدیریة- عزلة الربع الشرقي - قریة قینة - مدرسة رقیة للبنات 
محافظة عمران- جبل عیال یزید 

-عزلة واسط - قریة شاقح - مدرسة عمر بن العاص الأساسیة 
.محافظة عمران - مدیریة حرف سفیان 

-عزلة مرھبة - قریة كحل - مدرسة أسامة بن زید الأساسیة 
محافظة عمران- مدیریة ذیبین 

-قفلة عذر - الشط  - ذو صولان -حاجز میاه وادي الدوم 
عمران

عزلة الخوالد-قریة قطینات فاضل - مدرسة بن تیمیة الأساسیة  
.محافظة صعده - مدیریة ساقین - 

- یولیو الأساسیة الثانویة بالصمخیة الوادي الأسفل 7مدرسة 
.محافظة صعدة - مدیریة مجز - عزلة المعاریف 

-مدینة صعده - حارة المواصلات - مدرسة الوحدة الاساسیة 
.محافظة صعدة - مدیریة صعدة 

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

أشغال كثیفة العمالة

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

منحة البنك الدولي
المرحلة الرابعة

الدولار
الامریكي

الدولار
الامریكي

الدولار
الامریكي

الریال الیمني

الدولار
الامریكي

الدولار
الامریكي

الدولار
الامریكي

90

90

90

90

90

90

90

15000

5000

5000

10000

5000

7000

15000

120

90

90

120

90

90

120

قیمة 
الضمان

USD 7,000 

USD 2,500 

USD 2,500 

USD 4,500 

USD 2,500 

USD 3,500 

USD 9,000 

ألف) 200(إحضار عقد مماثل لا تقل قیمتھ عن 
دولار نفذ خلال الخمس السنوات الماضیة

أي خبرات سابقة

خبرات لأعمال مماثلة نفذھا المقاول

خبرات لأعمال مماثلة نفذھا المقاول

خبرات لأعمال مماثلة نفذھا المقاول

خبرات لأعمال مماثلة نفذھا المقاول

ألف) 200(إحضار عقد مماثل لا تقل قیمتھ عن 
دولار نفذ خلال الخمس السنوات الماضیة

+سكرتاریة + إدارة ( فصل مع المرافق 12بناء 
+غرفة مدرسات + معمل + مكتبة + مخزن 
سكن+ خزان حصاد میاه + حمامات 10+ سور 

)للمعلمات
 حمامات2+ مخزن + إدراة +  فصول 3  بناء 

.سور + خزان حصاد الأمطار + 

3+ غرفة مدرسین +  فصول ریفیة 4إضافة 
ترمیم عدد+ السور +  خزان حصاد + حمامات 

.غرفة ادارة ومخزن+  فصول 5

غرفة+ مفیض جانبي + تنفیذ حاجز میاه ركامي 
محبس

ادارة ومخزن( فصول ریفیة مع المرافق 6 بناء 
خزان حصاد الأمطار) +  حمامات2+ سكن + 

وسور

+معمل + سكن( فصول مع المرافق 6  بناء 
خزان حصاد الأمطار) +  حمامات4+ مكتبة 
وسور

 حمامات4+ مخزن + معمل +  فصل 12ترمیم 
غرفة ادارة+  فصول حضري 9إضافة + 
غرفة+ غرفة مدرسین +  غرفة مكتبة +

غرفة حراسة ومقصف+ أخصائي اجتماعي 
. حمامات8+ وخزان أرضي 



وعلیھ یدعو الصندوق الاجتماعي للتنمیة المقاولین المؤھلین والذین سبق وأن عملوا في نفس المجال تقدیم عطاءاتھم عن
. طریق المناقصة لإنشاء وإنجاز وصیانة المشاریع المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصات

یجب على مقدم العطاء وعلى حسابھ الخاص أن یقوم بزیارة الموقع قبل تقدیم عطائھ ویتحمل مسئولیة عدم زیارتھ.  1 
. للموقع

طریق صنعاء. یمكن الحصول على وثائق المناقصات من مقر  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع عمران .         2 
،فاكس07/601888:،تلفون 15482صنعاء :ب.الجمھوریة الیمنیة  ،ص- مقابل بنك سبأ الاسلامي ،عمران 

:07/601982 
او من مقر الصندوق11992-910بالنسبة للمناقصة .  او من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 

او من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة11993-910بالنسبة للمناقصة .الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 
-910بالنسبة للمناقصة .او من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 11999-910بالنسبة للمناقصة .

او من مقر الصندوق12001-910بالنسبة للمناقصة .او من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 12000
او من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة12002-910بالنسبة للمناقصة .الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 

 وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسم لا یرد حسب ما ھو موضح أعلاه  قرین12003-910بالنسبة للمناقصة .
. كل اسم وبحسب العناوین الموضحھ ادناه

یسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب علیھ اسم المشروع و رقم المناقصة، في أو قبل.  3 
: الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاریف قرین كل مشروع على العنوان التالي

الجمھوریة الیمنیة- طریق صنعاء مقابل بنك سبأ الاسلامي ،عمران .    الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع عمران 
 07/601982:،فاكس 07/601888:،تلفون 15482صنعاء :ب.،ص
 

 
طریق صنعاء مقابل بنك سبأ الاسلامي ،عمران. تفتح المظاریف في مقر  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع عمران .  4 

 07/601982:،فاكس 07/601888:،تلفون 15482صنعاء :ب.الجمھوریة الیمنیة  ،ص
  حسب المواعید المحددة أعلاه قرین كل مشروع في نفس الساعة والیوم المذكورین أعلاه بحضور المقاولین المتقدمین

. أو مندوبیھم وأي عطاء یقدم أو یصل بعد ھذا الموعد سیرفض وسوف یعاد إلى صاحبھ مقفولاً
على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضریبیة ساریة المفعول وإحضار سند شراء الوثائق .  5
. على المتقدم احضار صورة من شھادة تسجیل ضربیة المبیعات.  6
. ساریة المفعول على المتقدم إحضار صورة من البطاقة التامینیة و الزكویة. 7
. إحضار صورة شھادة مزاولة المھنة ساریة المفعول.8
. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانین الساریة في البلاد.  9
یرفق مع العطاء ضمان بنكي غیر مشروط أو شیك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للفترة  المذكورة.  10 

. أعلاه قرین كل مشروع إبتداء من تاریخ فتح المظاریف وسیرفض أي عطاء غیر مصحوب بضمان المناقصة 
. مدة صلاحیة العطاء حسب ما ھو محدد أعلاه.  11 

. یقدم العطاء بالعملة المذكوره أعلاه ، وسیتم إستبعاد إي عطاء یتم تقدیمھ بعملة مغایرة . 12
. رب العمل غیر ملزم بقبول أقل عطاء أو غیره من العطاءات .  13

:    للاستفسار بشأن بیع المظاریف الاتصال بالأتي
الجمھوریة الیمنیة- طریق صنعاء مقابل بنك سبأ الاسلامي ،عمران .  الصندوق الاجتماعي للتنمیة فرع عمران 

 07/601982:،فاكس 07/601888:،تلفون 15482صنعاء :ب.،ص
 

الجمھوریة الیمنیة،- صنعاء- قرب الجھاز المركزي للرقابة - فج عطان .  الصندوق الاجتماعي للتنمیة الادارة العامة 
449670: ، فاكس449669: ، ھاتف15485.: ب.ص


